
 

 
BZP. 271.8.2020 

Piła, dnia 15 kwietnia 2020 r. 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola Nr 6 im. Jasia 
i Małgosi w Pile." 

 

 
 

Zamawiający - Gmina Piła  z siedzibą w Pile, Pl. Staszica 10, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm. ), informuje, 
że w ww. postępowaniu do dnia 15 kwietnia 2020 r.  do godziny 10:00, złożone zostały następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 
brutto 

Termin realizacji 
zamówienia 

Okres gwarancji i 
rękojmi 

w m-cach 

1.  Usługi Remontowo – Budowlane  
SKÓR-BUD  
ul. Dworcowa 12, 64-820 Szamocin 

1 177 315,56 20.11.2020  60  

2. Zakład Ogólnobudowlany „MARK” 
Mariusz Kądziołka ul. Słowackiego 23, 
64-830 Margonin 

1 185 000,00 20.11.2020 60 

3. P.P.H.U. TOMBUD  
Tomasz Czerwiński 
ul. Bydgoska 79; 78-600 Wałcz 

1 599 506,74 20.11.2020 60 

4. NOVA TERM  Sp. z o.o. sp.k.;  
al. Powstańców Wlkp. 163a lok. 6;  
64-920 Piła 

1 398 777,50 20.11.2020 60 

 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to  1 632 149,73 zł brutto. 
 
 
 
Zamawiający informuje iż zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej powyższej informacji przekazują 
Zamawiającemu w formie pisemnej oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej (załącznik nr 3 do SIWZ)  
 
 
 
 


